
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van Huberts Wegenbouw Zwolle B.V.

Faillissementsnummer 08/13/1086 F

Faillissementsdatum 11-12-2013

Rechter-commissaris Mr. M.M. Verhoeven

Curator mr. A. Ben Daoued

Verslag nummer 000018

Datum verslag 12-7-2018

A. Baten Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW

Aangetroffen middelen

Kasgeld 246,56€                                    -€                                  246,56€                          

Saldo Rabobank 16.031,48€                               -€                                  16.031,48€                     

Boedelbijdragen

ontruiming 1.750,00€                                 -€                                  1.750,00€                       

Debiteuren

Prea faillissement -€                                          -€                                  -€                                

Diverse baten

Rentebaten 278,74€                                    -€                                  278,74€                          

Overige baten

Diverse teruggaven 113,00€                                    -€                                  113,00€                          

Proceskosten 5.250,70€                                 -€                                  5.250,70€                       

Totaal 23.670,48€                               -€                                  23.670,48€                     

B. Reeds betaalde boedelkosten Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW

Accountantskosten 3.796,86€                                 -€                                  3.796,86€                       658,96€                  

Kosten procedure 6.504,46€                                 -€                                  6.504,46€                       

Verzekeringspremie 605,80€                                    -€                                  605,80€                          

Totaal 10.907,12€                               -€                                  10.907,12€                     658,96€                  

C. Saldo Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW

Totaal 12.763,36€                               -€                                  12.763,36€                     

D. Nog te betalen boedelkosten Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW

Bedrijfsvereniging 61n WW 38.807,15€                               -€                                  38.807,15€                     

Totaal 38.807,15€                               -€                                  38.807,15€                     

E. BTW

A. Baten -€                                          -€                                  -€                                

B. Reeds betaalde boedelkosten -€                                          -658,96€                           -658,96€                         

D. Nog te betalen boedelkosten -€                                          -€                                  -€                                

Saldo -€                                          -658,96€                           -658,96€                         

F. Definitief Saldo Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW

Totaal -25.916,54€                              -€                                  -25.916,54€                    

G. Uit te betalen Subtot. incl. BTW Mutaties Totaal BTW

H. Schuldenlast Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente crediteuren

waterschapsbelasting 65,09€                                      -€                                  0,00%

B premies ZW,WW,WAO,ZFW 72.213,16€                               -€                                  0,00%

2. Concurrente crediteuren 22.740,21€                               -€                                  0,00%

    conform bijlage

3. Pro Memorie -€                                          

4. Overzicht preferente vorderingen

Belastingdienst 42.519,00€                               

GBLT 65,09€                                      



UWV 29.694,16€                               

72.278,25€                               


